
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 31/12/2024 | Edição: 251 | Seção: 3 | Página: 130

Órgão: Ministério da Pesca e Aquicultura/Gabinete do Ministro

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 19/2024

Pregão Eletrônico nº 90023/2024

Processo n°00350.002567/2024-26

Contrato Administrativo n°19/2024 - MPA

Contratante: MINISTÉRIO DA PESCA E AQUICULTURA

Contratada: Empresa TORINO INFORMÁTICA LTDA, inscrita no CNPJ 03.619.767/0005-15

Objeto: O objeto do presente instrumento consiste no fornecimento de monitores, incluindo

assistência técnica da garantia "on site" de 60 (sessenta) meses, conforme quantitativos e especificações

técnicas constantes deste contrato e termo de referência do PE nº 90023/2024.

Vigência: 23/12/2024 a 23/12/2025.

Valor: R$ 131.600,00 (cento e trinta e um mil e seiscentos reais).

Fundamento Legal: Lei n.º 14.133/2021.

Data da assinatura: 23/12/2024.

Signatários: pela contratante, ANDRÉ CARLOS ALVES DE PAULA FILHO e, pela contratada,

RODRIGO DO AMARAL RISSIO. RIVETLA EDIPO ARAUJO CRUZ

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

31/12/2024, 09:21 EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO nº 19/2024 - EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO nº 19/2024 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-contrato-administrativo-n-19/2024-604855454 1/1


